
Išlaidų pavadinimas, prekių ir 

paslaugų teikėjai

Savarankišk

oms 

funkcijoms 

vykdyti

Mokymo 

reikmėms 

finansuoti 

Biudžetinių 

įstaigų 

pajamos

2 IŠLAIDOS 2898,12

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos
2898,12

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos
2898,12

2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų 

įsigijimo išlaidos
0,22

Tele 2 0,22

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo 

išlaidos
2897,90

Energijos skirstymo operatorius 17,09

Ignitis, UAB 468,69

Plungės šilumos tinklai, UAB 2412,12

IŠ VISO (2+3) 2898,12

Išlaidų pavadinimas, prekių ir 

paslaugų teikėjai

Savarankišk

oms 

funkcijoms 

vykdyti

Mokymo 

reikmėms 

finansuoti 

Biudžetinių 

įstaigų 

pajamos

2 IŠLAIDOS 7,76

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 7,76

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 7,76

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo ir transporto 

paslaugų įsigijimo išlaidos

7,76

Fleet Union, UAB 7,76

IŠ VISO (2+3) 7,76

Plungės „Ryto“ pagrindinė mokykla biudžetinių įstaigų ir kitų 

subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų ir jų rinkinių sudarymo, 

pateikimo tvarkos ir terminų aprašo2 prieda.

Plungės „Ryto“ pagrindinė mokykla

(įstaigos pavadinimas)

Pažyma apie mokėtinas ir gautinas sumas pagal išlaidų ekonominę klasifikaciją, finansavimo šaltinius ir 

prekių ir paslaugų teikėjus

2021.12.31

(data)

Mokėtinos sumos

Iš jų, pagal finansavimo šaltinius

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Biudžeto 

lėšos

Valstybės 

perduotoms 

funkcijoms 

vykdyti

Pradelstos 

skolos, Eur

2898,12

2898,12

2898,12

0,22

0,22

2897,9

17,09

468,69

2412,12

2898,12

Gautinos sumos

Iš jų, pagal finansavimo šaltinius

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Biudžeto 

lėšos

Valstybės 

perduotoms 

funkcijoms 

vykdyti

Pradelstos 

skolos

7,76

7,76

7,76

7,76

7,76

7,76

Direktorius Stanislovas Ivanauskas

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (Parašas) (Vardas ir pavardė)



Biudžetinių įstaigų centralizuotos buhalterinės apskaitos 

skyriaus vedėja

Genovaitė Bertašienė

(vyriausiasis buhalteris (buhalteris)/centralizuotos apskaitos 

įstaigos vadovas arba jo įgaliotas asmuo

(Vardas ir pavardė)

(Parašas)


